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LEGO CREATOR 31164
Kosmiczny robot

Cena 87,00 zł

Numer katalogowy 31164

Kod EAN 5702017822396

Opis produktu
Dzięki temu zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Kosmiczny robot (31164) ośmiolatki i starsze dzieci mogą odgrywać
międzygwiezdne historie. Robot jest osadzony na ruchomych gąsienicach i ma plecak odrzutowy, balon i świecący klocek,
który oświetla jego tułów. Ponadto figurka ma obrotową głowę i ciało oraz ruchome ręce i palce.

Fani LEGO mogą zbudować i przebudować trzy różne kosmiczne figurki z tych samych klocków: robota na ruchomych
gąsienicach, psa z kością i latającym dyskiem lub rakietę kosmiczną. Wszystkie trzy modele zawierają świecący klocek, który
można aktywować po naciśnięciu przycisku (baterie w zestawie). Kosmiczny zestaw do zabawy i ozdoby świetnie sprawdzi się
jako prezent.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 to świetne prezenty dla dzieci, ponieważ w każdym pudełku znajdują się trzy różne modele do
budowania i przebudowywania. Te zestawy 3 w 1 pozwalają im na pomysłową zabawę i oferują szeroki wybór zabawek, który
odpowiada rozmaitym pasjom, w tym superfajne pojazdy, niesamowite zwierzęta i szczegółowe budynki. Należy pamiętać, że
modeli nie można budować jednocześnie.

Trzy zabawki dla dzieci w jednym pudełku — zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Kosmiczny robot umożliwia ośmiolatkom i
starszym dzieciom zbudowanie i przebudowywanie trzech różnych zabawek z tych samych klocków
Wiele możliwości zabawy — dzieci mogą wymyślać międzygalaktyczne przygody z trzema różnymi figurkami:
kosmicznym robotem, kosmicznym psem i rakietą (modeli nie można zbudować jednocześnie)
Ruchome figurki — robot ma ruchome ręce i palce oraz obrotową głowę i ciało, natomiast kosmiczny pies
maobracającą się głowę i cztery ruchome nogi
Podświetlane modele — wszystkie trzy modele LEGO® podświetlają się po naciśnięciu specjalnego świecącego klocka
(baterie w zestawie)
Robot na prezent — ten zestaw 3 w 1 gwarantuje świetną zabawę w budowanie. Sprawdzi się też jako prezent
urodzinowy
Jeszcze więcej zestawów 3 w 1 — poszerz możliwości zabawy, łącząc ten zestaw z innymi z serii LEGO® Creator 3 w 1
(sprzedawanymi osobno)
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi budynkami
Wymiary — ten 281-elementowy zestaw LEGO® zawiera figurkę robota do zbudowania o wysokości 13 cm
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